
 
 

DO-0130/74/2013 

 

Zarządzenie nr 74 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 lipca 2013 roku 

 

w sprawie:  wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem 

studentów na studiach stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub 

kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

Wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na 

studiach stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 

w formie stacjonarnej, określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 74 Rektora UJ 

z 8 lipca 2013 roku  

 

Wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na 

studiach stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 

w formie stacjonarnej.  

 

 
 

Wydział, kierunek studiów 
 

Opłata za rok 
 

Wydział Prawa i Administracji  

Administracja (studia I stopnia) 4 500 zł 

Administracja (studia II stopnia) 4 300 zł 

Prawo (jednolite studia magisterskie) 6 500 zł 
 

Wydział Filologiczny  

(wszystkie prowadzone studia)  
4 500 zł 

 

Wydział Filozoficzny  5 000 zł 

Etyka (studia I) 5 000 zł 

Filozofia (studia I i II stopnia) 3 000 zł 

Kognitywistyka (studia I i II stopnia) 5 000 zł 

Kulturoznawstwo (studia I i II stopnia) 5 000 zł 

Pedagogika (studia I i II stopnia) 5 000 zł 

Pedagogika specjalna (studia I stopnia) 5 000 zł 

Psychologia (jednolite studia magisterskie) 5 000 zł 

Religioznawstwo (studia I i II stopnia) 3 000 zł 

Socjologia (studia I i II stopnia) 5 000 zł 
 

Wydział Historyczny   

(wszystkie prowadzone studia) 
2 700 zł 

 

Wydział Polonistyki  

(wszystkie prowadzone studia) 
3 000 zł 

 

Wydział Matematyki i Informatyki 

(wszystkie prowadzone studia) 
5 000 zł 

 

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej  

(wszystkie prowadzone studia) 

6 000 zł 

 

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 

Biologia (studia I i II stopnia) 4 000 zł 

Biologia i geologia, spec. ochrona przyrody 

(studia I i II stopnia) 
4 000 zł 

Biologia i geografia (studia I i II stopnia) 4 000 zł 

Geologia (studia I i II stopnia) 4 000 zł 

Geografia (studia I i II stopnia)  4 000 zł 

Neurobiologia (studia I i II stopnia)  7 600 zł 
 

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii  

Biotechnologia (studia I stopnia) 7 205 zł 

Biochemia (studia I stopnia) 7 205 zł 

Biotechnologia (studia II stopnia) 5 100 zł 



Biochemia (studia II stopnia) 5 100 zł 

Biofizyka (jednolite studia magisterskie) 8 340 zł 
 

Wydział Chemii  

(wszystkie prowadzone studia) 
4 500 zł 

 

Wydział Zarządzania Komunikacji Społecznej 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

(studia I stopnia) 
3 250 zł 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

(studia II stopnia) 
4 000 zł 

Ekonomia (studia I stopnia)  3 263,67 zł 

Ekonomia (studia II stopnia) 4 895,50 zł 

Zarządzanie (studia I stopnia) 3 263,67 zł 

Zarządzanie (studia II stopnia) 4 895,50 zł 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 

(studia I stopnia) 
2 626 zł 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 

(studia II stopnia) 
2 626 zł 

Zarządzanie kulturą i mediami (studia I stopnia) 3 000 zł 

Zarządzanie kulturą i mediami  

(studia II stopnia) 
3 000 zł 

Psychologia (jednolite studia magisterskie)  5 000 zł 

Polityka społeczna (studia I stopnia) 2 968,83 zł 

Polityka społeczna (studia II stopnia) 3 000 zł 

Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 

(studia I stopnia) 
2 800 zł 

Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 

(studia II stopnia) 
2 800 zł 

Elektroniczne przetwarzanie informacji  

(studia I stopnia) 
2 758,80 zł 

Elektroniczne przetwarzanie informacji  

(studia II stopnia)  
2 625,40 zł 

 

Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych   

(wszystkie prowadzone studia) 

3 020 zł 

 

Wydział Lekarski  

Kierunek lekarski  

(jednolite studia magisterskie) 
24 000 zł 

Kierunek lekarsko-dentystyczny  

(jednolite studia magisterskie)  
26 000 zł 

Dietetyka (studia I i II stopnia)  5 200 zł 
 

Wydział Farmaceutyczny 

Farmacja (jednolite studia magisterskie)   14 000 zł 

Analityka medyczna  

(jednolite studia magisterskie) 
10 000 zł 

Kosmetologia (studia II stopnia)  8 000 zł 
 

Wydział Nauk o Zdrowiu  

Pielęgniarstwo (studia I i II stopnia) 5 000 zł 

Położnictwo (studia I i II stopnia) 5 000 zł 

Ratownictwo medyczne (studia I stopnia)  4 000 zł 



Elektroradiologia (studia I stopnia)  5 000 zł 

Zdrowie publiczne (studia I stopnia)  3 800 zł 

Zdrowie publiczne (studia II stopnia)  5 000 zł 

Fizjoterapia (studia I i II stopnia)  5 000 zł 

Międzywydziałowe Indywidualne Studia 

Humanistyczne 

Wysokość opłaty jest 

równa wysokości opłaty za 

drugi kierunek ustalonej 

dla Wydziału, na którym 

student realizuje kierunek 

wiodący 

Studia matematyczno-przyrodnicze  Wysokość opłaty jest 

równa wysokości opłaty za 

drugi kierunek ustalonej 

dla Wydziału, na którym 

student realizuje kierunek 

wiodący 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 


